
ZARZĄDZENIE Nr 48/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie określenia liczby zastępców Burmistrza Miasta Szczecinek

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam, że w Mieście Szczecinek będzie jeden Zastępca Burmistrza Miasta Szczecinek.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 121/2018 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 4 grudnia 2018 r. 
w sprawie określenia liczby zastępców Burmistrza Miasta Szczecinek i wyznaczenia kolejności 
zastępowania przez nich Burmistrza.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


